PL.01.13b.PVIRe  1/6

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

TÁI BẢO HIỂM PVI

_____________

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________

 Hà Nội, ngày 25 tháng 4 năm 2022

BÁO CÁO

KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NĂM 2021

PHƯƠNG HƯỚNG, KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NĂM 2022

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Năm 2021, dịch bệnh Covid-19 kéo dài tiếp tục gây ảnh hưởng nghiêm trọng đến

hầu hết các lĩnh vực của nền kinh tế, thể hiện ở tình trạng giãn cách xã hội diện rộng gây

ra đứt gãy chuỗi cung ứng, gián đoạn kinh doanh và mặt bằng lãi suất vẫn duy trì ở mức

thấp. Đây cũng là năm chứng kiến kỷ lục về thảm họa thiên nhiên trên toàn cầu. Các

Công ty Bảo hiểm/Tái bảo hiểm tiếp tục đối mặt với nhiều vụ bồi thường lớn do thiên tai

như các cơn bão mùa đông ở Hoa Kỳ (Uri, Ida) gây thiệt hại bảo hiểm khoảng 45 tỷ

USD, lũ lụt và lũ quét tàn phá ở Châu Âu gây thiệt hại bảo hiểm trên 11 tỷ USD. Ngành

Bảo hiểm/Tái bảo hiểm thế giới ước phải chi trả bồi thường năm 2021 có thể vượt quá

100 tỷ USD cho các tổn thất thiên tai, mức thiệt hại trung bình thực tế lớn nhất trong

vòng một thập kỷ qua.

Tại thị trường bảo hiểm Việt Nam, các tổn thất do nhân tai và thiên tai đều có diễn

biến phức tạp. Năm 2021 ghi nhận hàng loạt vụ cháy lớn liên quan đến các nhà máy thiết

bị điện tử thuộc nhóm FDI hoặc cơ sở sản xuất thuộc các doanh nghiệp vừa và nhỏ, gây

thiệt hại hơn 500 tỷ đồng cho các Công ty Bảo hiểm, trong đó chưa bao gồm thiệt hại từ

các vụ tổn thất thân tàu hay tổn thất nhà máy điện có công suất lớn. Điều này làm ảnh

hưởng nghiêm trọng đến kết quả và việc thu xếp Tái bảo hiểm của rất nhiều công ty.

Mặc dù hoạt động của PVI Re phải đối mặt với nhiều thách thức từ thị trường và

các nguyên nhân khách quan, nhưng với sự hỗ trợ ủng hộ của các Cổ đông lớn đặc biệt là

Cổ đông PVI Holdings và các khách hàng, đối tác, Hội đồng quản trị (HĐQT) PVI Re đã

chủ động đưa ra các chiến lược và giải pháp, sát sao định hướng hoạt động của Ban điều

hành và đã thực hiện thành công Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) giao.

Năm 2021, HĐQT PVI Re cũng đã kiện toàn thành viên HĐQT, phân công nhiệm

vụ rõ ràng và sát sao định hướng toàn bộ công tác kinh doanh cũng như quản lý của PVI

Re. Do đó Công ty luôn triển khai nghiêm túc và hoàn thành vượt mức các chỉ tiêu kế

hoạch được ĐHĐCĐ giao.

Tài liệu 02

PL.01.13b.PVIRe  2/6

I. Kết quả hoạt động của HĐQT năm 2021:

1. Công tác định hướng chỉ đạo hoạt động của Công ty:

1.1. Tổ chức các cuộc họp theo chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn:

Trong năm 2021, HĐQT PVI Re đã tổ chức thành công 01 kỳ họp ĐHĐCĐ bất

thường năm 2021, 01 kỳ họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2021 và 01 lần lấy ý kiến cổ

đông bằng văn bản; Tổ chức 06 phiên họp HĐQT và đã ban hành 38 Nghị quyết để chỉ

đạo và điều hành các hoạt động của PVI Re trong thẩm quyền.

Kiện toàn HĐQT: Thực hiện điều chỉnh số lượng thành viên HĐQT PVI Re từ 07

thành viên xuống 05 thành viên, trong đó có 01 thành viên là thành viên độc lập HĐQT

kiêm Chủ tịch Ủy ban kiểm toán; Thực hiện miễn nhiệm và bầu bổ sung thay thế các

thành viên HĐQT, hoàn thiện quy định phân công nhiệm vụ cho từng thành viên HĐQT.

1.2. Chỉ đạo hoàn thành kế hoạch kinh doanh:

Trên cơ sở rà soát kế hoạch kinh doanh năm 2021 với những chỉ tiêu chính được

ĐHĐCĐ thường niên năm 2021 thông qua như sau:

- Tổng doanh thu      : 1.768,6 tỷ đồng;

- Tổng chi phí     : 1.598,4 tỷ đồng;

- Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế   : 170,2 tỷ đồng;

- Tỷ lệ chi trả cổ tức    : 16%.

 Căn cứ vào kế hoạch kinh doanh năm 2021, HĐQT PVI Re đã chỉ đạo Công ty

thực hiện hoàn thành vượt mức các chỉ tiêu được giao như sau:

- Tổng doanh thu đạt 2.027 tỷ đồng, tương đương 114,6% so với kế hoạch;

- Tổng chi phí là 1.844 tỷ đồng, tương đương 115,4% so với kế hoạch;

- Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế đạt 182,6 tỷ đồng, tương đương 107% kế hoạch;

- Đảm bảo tỷ lệ chi trả cổ tức là 16%, đã hoàn thành chi trả tạm ứng cổ tức năm

2021 vào tháng 12 năm 2021 với tỷ lệ 9%, dự kiến chi trả 7% sau khi họp

ĐHĐCĐ thường niên năm 2022.

1.3. Chỉ đạo công tác kiện toàn cơ cấu tổ chức và công tác cán bộ:

HĐQT đã thông qua và ra Nghị quyết về việc điều chỉnh cơ cấu Phòng thành Ban

và chuyển đổi các chức danh Lãnh đạo theo cơ cấu tổ chức mới kể từ ngày 04/06/2021;

Nghị quyết về việc thành lập Ủy ban kiểm toán trực thuộc HĐQT và ban hành Quy chế

hoạt động của Ủy ban kiểm toán kể từ ngày 28/06/2021; bổ nhiệm lại Tổng giám đốc PVI

Re kể từ ngày 20/07/2021; bổ nhiệm lại 02 Phó Tổng giám đốc PVI Re kể từ ngày

25/08/2021.

PL.01.13b.PVIRe  3/6

1.4. Hoạt động đầu tư tài chính hiệu quả

Tổng vốn đầu tư tài chính bình quân năm 2021 đạt 1.834 tỷ đồng, tăng 162 tỷ

đồng so với năm 2020. Lợi nhuận hoạt động đầu tư tài chính đạt 127,7 tỷ đồng, hoàn

thành 110% so với kế hoạch đề ra. Tỷ trọng Lợi nhuận đầu tư tài chính trên Tổng lợi

nhuận trước thuế đạt 70%.

Trong năm 2021, PVI Re ghi nhận sự chuyển đổi về cơ cấu danh mục đầu tư: tăng

170 tỷ góp vốn Quỹ PIF, tăng thêm 121,2 tỷ đầu tư trái phiếu (theo hình thức ủy thác đầu

tư). Cơ cấu đầu tư tiền gửi ngân hàng giảm từ 77% (năm 2020) xuống còn 65%.

1.5. Công tác quản trị công ty:

Ngày 24/12/2020, Cổ phiếu PVI Re (PRE) chính thức giao dịch trên Sở giao dịch

chứng khoán Hà Nội (HNX) với mức giá tham chiếu trong ngày giao dịch đầu tiên là

20.000 đồng/cổ phiếu. Trong năm 2021, tổng khối lượng cổ phiếu PRE giao dịch đạt trên

5,8 triệu cổ phiếu. Khối lượng giao dịch trung bình trong ngày đạt gần 25,000 cổ phiếu.

1.6. Xếp hạng tín nhiệm quốc tế của A.M. Best:

Trong kỳ đánh giá 2021, xếp hạng năng lực tài chính (FSR) của PVI Re đạt mức

B++ (Tốt) và xếp hạng năng lực tín dụng của tổ chức phát hành (ICR) đạt mức “bbb”

(theo kết quả đánh giá của AM Best).

1.7. Công tác quan hệ cổ đông:

Là doanh nghiệp đại chúng và niêm yết trên sàn giao dịch chứng khoán, PVI Re

luôn minh bạch và tuân thủ các quy định về công bố thông tin. Các thủ tục chốt danh

sách cổ đông và chốt quyền của cổ đông cũng được chú trọng và thực hiện theo đúng các

quy định, không để xảy ra sai sót hay khiếu nại từ phía cổ đông. PVI Re cũng duy trì

kênh thông tin và tổ chức hội nghị nhà đầu tư thường niên để giải đáp các thắc mắc, câu

hỏi của các cổ đông và nhà đầu tư một cách kịp thời.

2. Công tác giám sát Ban điều hành và các cán bộ quản lý:

Theo chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của mình, HĐQT đã thực hiện giám sát

việc điều hành của Tổng giám đốc và các cán bộ quản lý của Công ty trong năm 2021:

- Giám sát quá trình tổ chức thực hiện các nghị quyết và quyết định của Hội

đồng quản trị;

- Tham dự các cuộc họp giao ban của Tổng giám đốc, các thành viên Ban điều

hành, các cán bộ quản lý;

- Kịp thời chỉ đạo và phối hợp với Ban điều hành xử lý các vấn đề tồn tại trong

công tác nhân sự;

- Theo sát hoạt động kinh doanh của Công ty, ký các văn bản, xử lý công việc

thuộc nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng quản trị do Tổng giám đốc trình;

PL.01.13b.PVIRe  4/6

- Về công tác đầu tư, HĐQT đã sát sao chỉ đạo Ban điều hành theo dõi các biến

động của thị trường để lên các phương án đầu tư đảm bảo hiệu quả, an toàn,

phù hợp với quy định của Pháp luật cũng như đảm bảo an toàn và phát triển

nguồn vốn của Công ty.

II. Kết quả hoạt động của từng thành viên HĐQT:

TT Thành viên HĐQT Chức vụ Phân công nhiệm vụ

1 Ông Vũ Văn Thắng Chủ tịch HĐQT - Là Người đại diện theo pháp luật

chịu trách nhiệm về hoạt động của

HĐQT, các công tác quản trị doanh

nghiệp, trao đổi, đối thoại và làm

việc với cổ đông.

- Chỉ đạo thực hiện các Nghị quyết

ĐHĐCĐ và HĐQT của PVI Re.

- Thực hiện chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Chủ tịch HĐQT theo

quy định của Pháp luật và Điều lệ

PVI Re.

- Thực hiện công việc của Thành

viên Ban đại diện quỹ POF và quỹ

PIF.

- Phụ trách công tác chiến lược kế

hoạch, thù lao và bổ nhiệm.

2 Ông Trịnh Anh Tuấn Thành viên HĐQT,

Tổng giám đốc

- Là Người đại diện theo pháp luật

chịu trách nhiệm điều hành Công ty

theo các Nghị quyết của ĐHĐCĐ,

HĐQT, phù hợp với quy định hiện

hành của pháp luật và Điều lệ của

PVI Re.

3 Ông Trịnh Văn

Lượng

Thành viên HĐQT

kiêm Chủ tịch Ủy

ban kiểm toán

- Chịu trách nhiệm rà soát hệ thống

kiểm soát nội bộ và giám sát kiểm

toán nội bộ của Công ty.

- Chịu trách nhiệm thực hiện chức

năng giám sát và kiểm soát việc

quản lý, điều hành Công ty.

- Chịu trách nhiệm giám sát tính

trung thực báo cáo tài chính của

PL.01.13b.PVIRe  5/6

Công ty và tham mưu cho HĐQT về

công tác tài chính kế toán theo

chuẩn mực quốc tế.

- Rà soát giao dịch với người có liên

quan thuộc thẩm quyền phê duyệt

của HĐQT hoặc ĐHĐCĐ và đưa ra

khuyến nghị về những giao dịch cần

có phê duyệt của HĐQT hoặc

ĐHĐCĐ;

- Lập các báo cáo kiểm soát về tình

hình hoạt động của PVI Re cho

HĐQT PVI Re.

4 Ông Trần Duy Cương Thành viên HĐQT - Chịu trách nhiệm tham mưu cho

HĐQT về công tác tuân thủ, quản trị

rủi ro; xây dựng, hoàn thiện các quy

chế, quy định của HĐQT.

- Chịu trách nhiệm tham mưu cho

HĐQT về công tác tài chính kế toán

theo chuẩn mực kế toán Việt Nam

và công tác tài chính kế toán theo

chuẩn mực kế toán quốc tế.

- Là người đại diện giám sát của cổ

đông PVI.

5 Ông Nguyễn Anh

Tuấn

Thành viên HĐQT - Chịu trách nhiệm tham mưu cho

HĐQT về phát triển hoạt động kinh

doanh tái bảo hiểm trong nước và

hoạt động đầu tư.

Các thành viên HĐQT được phân công cụ thể theo từng lĩnh vực, tích cực hoạt

động theo nhiệm vụ được phân công và tham mưu cho HĐQT trước khi ban hành các

Nghị quyết, quyết định của HĐQT. Các thành viên tham dự họp hoặc ủy quyền tham dự

họp đầy đủ cũng như tham gia biểu quyết lấy ý kiến tất cả các vấn đề thuộc thẩm quyền

của HĐQT. Các Nghị quyết và quyết định của HĐQT đều đạt sự nhất trí và đồng thuận

cao của các thành viên HĐQT đảm bảo đúng định hướng, chiến lược đã đề ra.

III. Thù lao và chi phí hoạt động của HĐQT:

Việc chi trả thù lao cho các thành viên Hội đồng quản trị được trình bày chi tiết

trong Tờ trình ĐHĐCĐ về việc chi trả thù lao thành viên HĐQT năm 2021 và dự toán

PL.01.13b.PVIRe  6/6

thù lao thành viên HĐQT năm 2022. Các chi phí hoạt động, giao dịch, công tác phí... của

HĐQT trong năm qua được thực hiện theo đúng quy định của PVI Re.

IV. Kế hoạch hoạt động của HĐQT năm 2022:

1. Chỉ đạo PVI Re hoàn thành kế hoạch năm 2022 với các chỉ tiêu chính như sau (kế

hoạch xây dựng trên giả định vốn điều lệ 728 tỷ đồng):

- Tổng doanh thu      : 2.140 tỷ đồng;

- Tổng chi phí       : 1.970 tỷ đồng;

- Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế   : 170 tỷ đồng;

- Tỷ lệ chi trả cổ tức      : 14%

2. Chỉ đạo Ban điều hành đưa ra các giải pháp, chiến lược kinh doanh theo sát diễn

biến thị trường nhằm mục tiêu tăng hiệu quả của hoạt động kinh doanh để tăng

trưởng lợi nhuận.

3. Tăng cường công tác quản trị, giám sát. Phân công nhiệm vụ, xây dựng kế hoạch

làm việc tới từng thành viên HĐQT. Xây dựng hệ thống Kiểm toán nội bộ và

Quản trị rủi ro.

4. Chỉ đạo công tác rà soát, đánh giá và quy hoạch cán bộ.

5. Chỉ đạo triển khai thành công tăng vốn điều lệ PVI Re lên 1044 tỷ đồng.

6. Hoàn thành đề án đổi tên công ty

7. Tối đa hóa hiệu quả quản lý dòng tiền, tăng tỷ lệ góp vốn vào các Quỹ do PVI AM

quản lý và / hoặc chủ động phối hợp với đơn vị tư vấn PVI AM để chuyển đổi

nguồn vốn nhàn rỗi thành các khoản đầu tư ngoài tiền gửi có tỷ suất sinh lời cao

hơn nhằm nâng cao hiệu quả đầu tư.

8. Xây dựng hệ thống Công nghệ thông tin hiện đại để thuận tiện cho việc quản trị hệ

thống.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

PHỤ LỤC 1 - BÁO CÁO VỀ GIAO DỊCH GIỮA PVI RE VỚI NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA PVI RE

STT
Tên tổ chức/cá

nhân

Mối quan

hệ liên

quan với

công ty

Thời điểm

giao dịch

với công ty

Số Nghị  quyết/

Quyết định của

ĐHĐCĐ/ HĐQT...

thông qua (nếu có,

nêu rõ ngày ban

hành)

Nội dung

Số lượng, tổng giá trị

giao dịch

(đơn vị: đồng)

Ghi chú

 1
Công ty Cổ

phần PVI

 Công ty

mẹ
Năm 2021

Thuê văn phòng và phí

dịch vụ tại tòa nhà PVI
2.871.258.324

17/NQ-PVIRe

ngày 11/12/2020

Chi trả cổ tức lần 1

năm 2020
47.904.142.500

19/NQ-PVIRe

ngày 05/08/2021

Chi trả cổ tức lần 2

năm 2020
37.258.777.500

35/NQ-PVIRe

ngày 07/12/2021

Chi trả cổ tức lần 1

năm 2021
47.904.142.500

2

Tổng Công ty

Bảo hiểm PVI

Cùng chủ

sở hữu

Năm 2021

02/2021/NQ-

ĐHĐCĐ ngày

28/05/2021

Doanh thu nhận tái bảo

hiểm
988.798.492.953

Chi hoa hồng, môi giới

và chi khác nhận tái

bảo hiểm

268.519.011.301

Chuyển phí nhượng tái 190.350.744.554

Phí nhượng tái được

hoàn
2.332.759.859

Doanh thu hoa hồng

nhượng tái bảo hiểm
53.227.913.204

Thu bồi thường nhượng

tái bảo hiểm
81.052.711.192

Chi bồi thường nhận tái

bảo hiểm
642.767.538.855

STT
Tên tổ chức/cá

nhân

Mối quan

hệ liên

quan với

công ty

Thời điểm

giao dịch

với công ty

Số Nghị  quyết/

Quyết định của

ĐHĐCĐ/ HĐQT...

thông qua (nếu có,

nêu rõ ngày ban

hành)

Nội dung

Số lượng, tổng giá trị

giao dịch

(đơn vị: đồng)

Ghi chú

3

Công ty Cổ

phần Quản lý

Quỹ PVI

Cùng chủ

sở hữu
Năm 2021

13/NQ-PVIRe

ngày 28/06/2021
Phí tư vấn đầu tư 636.363.636

4
Quỹ đầu tư Hạ

tầng PVI

Cùng chủ

sở hữu
Năm 2021

02/NQ-PVIRe

ngày 02/03/2021
Góp vốn trong kỳ 170.000.000.000

 Cổ tức được nhận 18.632.000.000

5
Quỹ đầu tư Cơ

hội PVI

Cùng chủ

sở hữu
Năm 2021  Cổ tức được nhận 18.409.090.500

PHỤ LỤC 2 - DANH SÁCH CÁC NGHỊ QUYẾT HĐQT PVI RE 2021

STT
Số Nghị quyết/

Quyết định
Ngày Nội dung

1 01/NQ-PVIRe 29/01/2021 Nghị quyết bầu chủ tịch HĐQT

2 02/NQ-PVIRe 02/03/2021

Nghị quyết thông qua phương án phát hành đơn vị quỹ

tăng vốn điều lệ và gia hạn thời gian hoạt động Quỹ Đầu

tư hạ tầng PVI (PIF)

3 03/NQ-PVIRe 02/03/2021

Nghị quyết về việc thay đổi người đại diện phần vốn

góp tại Quỹ đầu tư hạ tầng PVI (PIF) và Quỹ đầu tư cơ

hội PVI (POF)

4 04/NQ-PVIRe 09/03/2021
Nghị quyết về việc triệu tập họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2021

5 05/NQ-PVIRe 08/04/2021
Nghị quyết về việc thay đổi thời gian triệu tập họp Đại

hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

6 06/NQ-PVIRe 13/04/2021 Nghị quyết họp HĐQT lần 2 năm 2021

7 07/NQ-PVIRe 13/04/2021
Nghị quyết về việc Quy định phân công nhiệm vụ các

thành viên HĐQT

8 08/NQ-PVIRe 13/04/2021
Nghị quyết về việc lương thưởng và các chế độ đối với

Chủ tịch HĐQT

9 09/NQ-PVIRe 06/05/2021
Nghị quyết về việc Thông qua các tài liệu trình Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2021

10 10/NQ-PVIRe 25/05/2021
Nghị quyết về việc Thông qua tài liệu bổ sung trình Đại

hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

11 11/NQ-PVIRe 04/06/2021

Nghị quyết về việc điều chỉnh cơ cấu Phòng thành Ban

và chuyển đổi các chức danh Lãnh đạo theo cơ cấu tổ

chức mới

12 12/NQ-PVIRe 25/06/2021

Nghị quyết về việc Đầu tư tiền gửi tại tổ chức tín dụng

không thuộc danh sách các tổ chức tín dụng được phép

đầu tư tiền gửi của PVI Re

13 13/NQ-PVIRe 28/06/2021

Nghị quyết về việc thông qua nội dung dự thảo hợp

đồng sử dụng dịch vụ tư vấn đầu tư của Công ty cổ phần

quản lý quỹ PVI

14 14/NQ-PVIRe 28/06/2021

Nghị quyết về việc thông qua nội dung dự thảo hợp

đồng Cung ứng dịch vụ Tư vấn Triển khai Hệ thống

Quản trị rủi ro doanh nghiệp và Kiểm soát tuân thủ

15 15/NQ-PVIRe 28/06/2021

Nghị quyết về việc thành lập Ủy ban kiểm toán trực

thuộc HĐQT và ban hành Quy chế hoạt động của Ủy

ban kiểm toán

16 16/NQ-PVIRe 28/06/2021
Nghị quyết về việc Quy định phân công nhiệm vụ các

thành viên HĐQT

17 17/NQ-PVIRe 05/07/2021 Nghị quyết về việc Thực hiện đầu tư tiền gửi

18 18/NQ-PVIRe 20/07/2021 Nghị quyết về việc Bổ nhiệm lại Tổng giám đốc PVI Re

19 19/NQ-PVIRe 05/08/2021
Nghị quyết về việc chi trả cổ tức lần thứ hai (lần cuối)

năm 2020

STT
Số Nghị quyết/

Quyết định
Ngày Nội dung

20 20/NQ-PVIRe 09/08/2021

Nghị quyết về việc thay đổi ngày đăng ký cuối cùng

chốt danh sách cổ đông để thực hiện chi trả cổ tức lần

thứ hai (lần cuối) năm 2020

21 21/NQ-PVIRe 25/08/2021 Nghị quyết về việc Bổ nhiệm lại cán bộ

22 22/NQ-PVIRe 25/08/2021 Nghị quyết về việc Bổ nhiệm lại cán bộ

23 23/NQ-PVIRe 10/09/2021
Nghị quyết về phương án đổi tên Tổng công ty cổ phần

Tái bảo hiểm PVI

24 24/NQ-PVIRe 10/09/2021
Nghị quyết về chủ trương tăng tỷ lệ sở hữu vốn cho nhà

đầu tư nước ngoài tại PVI Re

25 25/NQ-PVIRe 10/09/2021
Nghị quyết về việc miễn nhiệm và bầu bổ sung thay thế

thành viên HĐQT

26 26/NQ-PVIRe 10/09/2021
Nghị quyết về việc tổ chức lấy ý kiến cổ đông bằng văn

bản năm 2021

27 27/NQ-PVIRe 10/09/2021

Nghị quyết về việc thông qua nội dung dự thảo hợp

đồng Ủy thác đầu tư với Công ty cổ phần quản lý quỹ

PVI

28 28/NQ-PVIRe 10/09/2021 Nghị quyết họp HĐQT

29 29/NQ-PVIRe 12/10/2021

Nghị quyết về việc thông qua phương án ủy thác đầu tư

qua PVI AM thực hiện mua bán có kỳ hạn trái phiếu

Becamex

30 30/NQ-PVIRe 12/10/2021
Nghị quyết về việc bảo hiểm phúc lợi dành cho cán bộ

cấp cao

31 31/NQ-PVIRe 13/10/2021

Nghị quyết về việc thông qua tài liệu bổ sung trình Đại

hội cổ đông bằng hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn

bản

32 32/NQ-PVIRe 27/10/2021
Nghị quyết về việc thông qua phương án ủy thác đầu tư

qua PVI AM thực hiện mua bán có kỳ hạn trái phiếu

33 33/NQ-PVIRe 27/10/2021
Nghị quyết về việc thay đổi nhân sự Ủy ban kiểm toán

PVI Re

34 34/NQ-PVIRe 26/11/2021

Nghị quyết về việc tìm kiếm, lựa chọn và làm việc với

các đơn vị tư vấn phát hành, đơn vị tư vấn pháp lý và

đơn vị định giá cho dự án triền khai phương án tăng vốn

điều lệ PVI Re

35 35/NQ-PVIRe 07/12/2021
Nghị quyết về việc tạm ứng cổ tức lần thứ nhất năm

2021

36 36/NQ-PVIRe 07/12/2021
Nghị quyết về quy định phân công nhiệm vụ các thành

viên HĐQT PVI Re

37 37/NQ-PVIRe 07/12/2021

Nghị quyết về việc chấp thuận chủ trương giao dịch

giữa PVI Re với PVI và các công ty có liên quan của

PVI

38 38/NQ-PVIRe 30/12/2021 Nghị quyết về việc thực hiện đầu tư tiền gửi

	TL 02 - Báo cáo hoạt động của HĐQT 2021 và kế hoạch 2022.pdf (p.1-6)
	PL1 - Báo cáo về giao dịch giữa PVI Re với người có liên quan của công ty.pdf (p.7-8)
	PL2 - DANH SÁCH CÁC NGHỊ QUYẾT HĐQT PVI RE 2021.pdf (p.9-10)